ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N1
Открытого Учредительного общего собрания общественной организации

«Иркутское городское общество кардиологов»

г. Иркутск  02.06.2012 г.

Присутствовали учредители:

1. Белялов Фарид Исмагильевич
2. Вельм Владимир Николаевич
3. Игнатьева Татьяна Геннадьевна
4. Князюк Ольга Орестовна
5. Красильникова Ирина Павловна
6. Маркова Ирина Михайловна
7. Образцова Марина Константиновна
8. Ожогина Наталья Александровна
9. Распутина Ирина Викторовна
10. Труфанова Наталья Владимировна
11. Хрулева Ирина Геннадьевна
12. Чайкисов Юрий Сергеевич
13. Шкодина Наталья Викторовна
14. Щедреева Елена Анатольевна
15. Ягудина Русина Нурихматовна.

Повестка:
1. Создание общественной организации.
2. Утверждение Устава.
3. Избрание руководящих органов, ревизионной комиссии.
4. Утверждение местонахождения организации.
5. Текущие дела.

Постановили:
1. Создать Общественную организацию «Иркутское городское общество кардиологов».
Учредители: Белялов Фарид Исмагильевич, Вельм Владимир Николаевич, Игнатьева Татья-
на Геннадьевна, Князюк Ольга Орестовна, Красильникова Ирина Павловна, Маркова Ирина
Михайловна, Образцова Марина Константиновна, Ожогина Наталья Александровна, Распу-
тина Ирина Викторовна, Труфанова Наталья Владимировна, Хрулева Ирина Геннадьевна,
Чайкисов Юрий Сергеевич, Шкодина Наталья Викторовна, Щедреева Елена Анатольевна,
Ягудина Русина Нурихматовна.
Голосовали: «за» - 15 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято
Единогласно «за».

2. Утвердить  Устав общественной организации «Иркутское городское общество кардиоло-
гов».
Голосовали: «за» - 15 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято
единогласно «за».

3. Избрать членами Совета – Белялова Фарида Исмагильевича, Игнатьеву Татьяну Геннадь-
евну, Князюк Ольгу Орестовну, Красильникову Ирину Павловну, Образцову Марину Кон-
стантиновну, Ожогину Наталью Александровну, Труфанову Наталью Владимировну, Хруле-
ву Ирину Геннадьевну, Чайкисова Юрия Сергеевича, Шкодину Наталью Викторовну, Щед-
рееву Елену Анатольевну, Ягудину Русину Нурихматовну.
Голосовали: «за» - 15 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято
единогласно «за».

4. Избрать Председателем общественной организации «Иркутское городское общество кар-
диологов» Белялова Фарида Исмагильевича.
Голосовали: «за» - 15 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято
единогласно «за».

6.  Избрать Ревизионную комиссию общественной организации «Иркутское городское обще-
ство кардиологов» в составе: Маркова Ирина Михайловна, Распутина Ирина Викторовна,
Вельм Владимир Николаевич.
Голосовали: «за» - 15 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято
единогласно «за».

9. Утвердить адресом для местонахождения общественной организации «Иркутское город-
ское общество кардиологов»: 664079, г. Иркутск, м-н Юбилейный, 100, оф. 327.
Голосовали: «за» - 15 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято
единогласно «за».

8. Днем ежемесячных заседаний Совета общественной организации «Иркутское городское
общество кардиологов» считать первый вторник месяца. Места заседаний – муниципальные
лечебные учреждения по графику.
Голосовали: «за» - 15 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято
единогласно «за».

10. Рекомендовать Департаменту здравоохранения и социальной помощи населения Адми-
нистрации г. Иркутска на должность главного внештатного кардиолога Игнатьеву Татьяну
Геннадьевну.
Голосовали: «за» - 15 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято
единогласно «за».

Председатель          _________________ Белялов Ф.И.